

# **TNJ Holding Nykøbing ApS**

Rugskellet 6, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 43 37 65 35

## **Årsrapport**

**6. juli - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Torben Nørgård Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 6. juli - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNJ Holding Nykøbing ApS Rugskellet 6 7900 Nykøbing M  CVR-nr.: 43 37 65 35 Stiftet: 6. juli 2022 Regnskabsår: 6. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Nørgård Jensen, Rugskellet 6, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Rolighed Humania A/S, Nykøbing M

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i år bestået af at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.471 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/7 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.971</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.471</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.471</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.471</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>6/7 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>450.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>39.919</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.919</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>489.919</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2022	6/7 2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.471	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.529</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	450.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	7.890	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.390	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>465.390</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>489.919</b>	<b>40.000</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.471	-15.471
	<b>40.000</b>	<b>-15.471</b>	<b>24.529</b>

### **1. Personalemkostninger**

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
